
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                               №  1930-39/VIII                    08 листопада 2023 року 

 

Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального 
підприємства «Софіївська центральна аптека №100» на 2023-2025 роки 

           

Керуючись статтею 25, статтею 26, статтею 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», Бюджетним Кодексом України, з метою покращення фінансово-

господарської діяльності, матеріально-технічної бази та оперативного вирішення 
питань, пов´язаних з фінансовою діяльністю підприємства, розглянувши лист 
Комунального підприємства «Софіївська центральна аптека №100» Софіївської 
селищної ради від 02.11.2023 р. № 23, селищна рада вирішила: 

  

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки Комунального 
підприємства «Софіївська центральна аптека № 100» на 2023-2025 роки 

затвердженої рішенням Софіївської селищної ради № 1741-35/VIII від 21.06.2023: 

- Додаток до Програми фінансової підтримки Комунального підприємства 
«Софіївська центральна аптека № 100» на 2023-2025 роки викласти в новій редакції 
згідно додатку до цього рішення.         
        2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

                    Селищний голова                                                               Петро СЕГЕДІЙ  
                                                                                                      

                                                                                                       



 


